arkadaşları daima fesat ve şenaat üzere olduklarından ele geçirilip hallerinin teftiş edilmesi

buyrulmaktadır23.

Başka bir emirde ise Kemer kadısından Edirne camisinin(Selimiye Camisi) inşaatında çalışmak

üzere piyade gönderilmesini ve bedellerinin kabul olunmaması istemektedir24.

Hicri 995 Miladi 1587 tarihli TT 626 ‘da Kemer nahiyesi(Kazası)köyleri:

Akviran(Akçaören),Marca,Bebekler,Kağılcık,Kozluca,Etre,Alaman,Eşen,Mürseller,Ağca,Beküş,Eyne

ş,Kozca,Yenice ,İğdelü25. Bu gün bu köylerin çoğu mevcuttur.

17.yüzyıl başlarından itibaren Kemer ,Anadolu’nun her tarafında olduğu gibi celali isyanlarını

kazasının nüfusu 1321 kişi idi.Yalnız bu sayıma kadınlar dahil edilmemiştir28.

Tarihi akışı içinde Kemer’in bağlı olduğu Türkemiş Hassı 1839 idari reformunda hasların

kaldırılmasıyla Hamit Sancağı içinde yer alan eski Türkemiş’in bir çeşit devamı niteliğindeki

Burdur Muhassılığına bağlandı .Ancak Kemer Kazası Hicri 1255-1256 (1840) yılında patlak veren

Burdur ihtilali yani Fetaret Olayı sonunda buMuhassılığın lağv edilmesi ile doğrudan Isparta

Muhassıllığı idaresine verildi.Burdurluların büyük gayreti sonucunda Hicri 1266 Miladi 1850’de

Burdur Muhassıllığı yeniden tesis edilince Kemer eski idari yapıya iaade edildi.Ardından1852

senesinde Burdur, Hamit Kaymakamlığından ayırarak Sancaklık hakkı verilince ; Kemer Kazası ‘da

Burdur Sancağına bağlandı. Bundan sonra Kemer Kazası 1867 yılına kadar bazen Türkmen

Müdürü:Mehmet Ali Ağa, Naib Ali Efendi,Katip Ali Efendi, Sandık Emini Yorgi Efendi ,Nüfus

Mukidi:Mehmet Efendi.Nahiyede sekiz değirmen ,Bir han,dokuz mescit ,on cami

bulunmaktadır.Kemer Nahiyesi Denizli’ye 20 saat Teke’ye 12 ,Liva merkezine (Burdur) 9 saat

,Vilayet merkezine (Konya) 65 saat ‘tir. Ekilen tarla 162 462 dönümdür34.

1894(Hicri 1312 ) yılı Salnamesin e göre Bebekler Köyü 72 hane 844 nüfusa sahiptir.1874 yılına göre

hane sayısının azaldığını görmekteyiz35.Öte yandan kadınların bu nüfus sayısına dahil edildiklerini biliyoruz.

Nahiyenin köyleri ise; Bademli ,Belenli,Pınarbaşı,Bahçe özü,Bebekler,Elmacık,Ak viran,Akça viran